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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33806402A

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit VODO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Rruga “Demokracia”, Nr. 15, K.P 9022. 9022

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim i objekteve civile, industriale, turistike, bujqësore,  
etj. Punime gërmimi, rikonstruksione dhe mirëmbajtje në 
objekte civile,  industriale, bujqësore,  etj. Ndërtimi i 
kapanoneve bujqësore dhe blegtorale të të gjitha llojeve. 
Ndërtim, dhe montim i të gjitha llojeve të serave (sera 
diellore, me ose pa sistem ngrohje e ftohje, me sisteme të 
ndryshme vaditjeje, me konstuksione metalike, plasmas ose 
xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) për prodhimin e 
perimeve, frutave dhe fidaneve. Tregtimi dhe montimi i 
pajisjeve për sera bujqësore. Furnizim, vendosje, shërbime 
mirëmbajtjeje për panele diellore. Veprimtari në fushën e 
bujqësisë, blegtorisë dhe pemtarisë. Përpunimi paraprak dhe 
përfundimtar i produkteve të ndryshme bujqësore, blegtorale 
dhe frutore. Blerje shitje me shumicë a pakicë, i produkteve 
bujqësore, blegtorale dhe frutore. Eksport, import i 
produkteve bujqësore, blegtorale, frutore, lëndëve kimike e 
materialeve ndihmëse lidhur drejtpërdrejtë me veprimtarinë 
kryesore. Import – Eksport / shitje dhe blerje të mallrave të 
ndryshme ushqimore industriale elektroshtëpiake, materiale 
ndërtimi, kancelari dhe pajisjeve industriale, makinerive, 
automjeteve dhe agregateve të industrisë Agro dhe 
Agroushqimore, si dhe çdo material tjetër të nevojshëm që 
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lidhet me aktivitetin e shoqërisë. Projektimi i objekteve 
civile, industriale të të gjitha llojeve, turistike, sportive, 
qendra tregtare, objekte social-kulturore, arsimore e kulti. 
Projektime në fushën e ndërtimit, infrastrukturës rrugore, 
urbanistikës, mekanikës, ujësjellësave, gazsjellësave, 
kanalizime të të gjitha llojeve dhe vepra arti. Projekte 
teknologjike të të gjitha llojeve në fushën e industrisë si dhe 
projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi i projekteve në 
fushën e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, studimi dhe 
vlerësimi në mjedis. Projektim peisazhi, sipërfaqe të 
gjelbërta, lulishte e parqe. Ndërtime hekurudhore e tramvaj, 
metrove e pistave aeroportuale,  ndërtim ura dhe vepra arti, 
ndërtim të rrugëve, autostradave, mbikalimeve, ndërtime 
detare, ndërtime hidraulike e hidroteknike, vepra të veçanta e 
punime speciale.  Promovimi i shkëmbimeve tregtare nga 
Shqipëria për jashtë dhe nga jashtë për në Shqipëri. Të tjera, 
raportuar vullnetarisht:. Hapje dyqane e lokale për restorante 
e bar bufe, hoteleri. Hapje agjensish imobiliare, detare, 
spedicionere, turistike, transport brenda dhe jashtë vendit 
(detar, tokësor dhe udhëtarësh). Hapje pika servisi dhe 
lavazhi.  
Vera Vodo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LlazarVodo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VODO
E-Mail: info@vodoarchitects.com  
Telefon:  0696449484 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B07AA9-C71F-4CE3-904A-7BD3BA446AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF48409-F7B2-4382-9467-A6A22021B88C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-075612-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD14942-3007-4C04-8DBC-D784D395681B

